Lemuriâ, orum, Festa erant Lemuribus sacra, quæ quam celebrabantur (id autem erat mense Maio) templa omnia clauderentur, nuptiæque omnes infastæ putabantur. Quæ res fecit locum proverbio, Malam mense Maio nubere. Ovid. lib. 5. Fast.
Rectus erit veteris nocturna Lemuria sacri, Inferias

Inferias tacitis Manibus illa dabunt.

Et paulò post,

Fama tamen veteres illi clausere diebus,

Ut nunc ferali tempore operata vides.

Hac vidua tadu eadem, nec virginis apta

Tempora, qua nupsit, non diuturna fuit.

Hac quoque de causa (si se proverbialia tangunt)

Mense malas Maio nubera vulgus ait.

Lenæ, æ, vide Leno.

Lenæon, λενών. Ianuarius.

Lenæus, λενεύς, unum ex Bacchi cognominibus λέος τῶ λινός, hoc est, à torculari, sive lacu impositum. {Bacchus/der trotten bergott.} Virg. lib. 1. Georg.

Huc pater, ô Lenæe, tuis hic omnia plena

Muneribus.

LENIS, & e, à λινός, vel à λινός. Mitis, facilis, non iracundus, clemens, indulgens. {χρηστικός ἡλακ ἄγῃ rach ἡνάν.} Gal. Mansuetudo, mansuetudo.

GAL. Deux & gracieux, qui n'et point rude. ITAL. Mansueto, facile.

GERM. Sänff silt / güttig. HISP. Cosa blanda al tocar, d cosa mansa.

ANGL. Milde, meeko, gentle. TER. in Heeyr. Ego sum animo leni natus,

non possum adversari meis. Cic. pro Sexte. Rosc. Amer. Vestrum nemo

est quin intelligat, populum Romanum, qui quondam in hostes len-

issimus existimabatur, hoc tempore domestica crudelitate laborare.

¶ Lene. X. Asperum: ut videre est apud eundem lib. 2. de finibus.

¶ Lenes cibi. X. Acres apud Celsum lib. 2. cap. 21. ¶ Lene

vinum, delicatum, non vehemens, aut asperum, neque linguam,

aut cerebrum feriens. Ter. in Heaut. pitissando modò mihi. Quid

vini absumpsit? sic hoc dicens, Asperum pater hoc est, aliud le-

nissimus. ¶ Lene venenum dicitur, quod mirem quodammodo & vix

sensibilem mortem inducit. Cic. ad Att. lib. 2. Sed ita lenibus uti

videbantur venenis, ut posse viderent sine dolore interire. ¶ Len-

is foetus, id est, placidus. Cic. lib. 3. de Orat. Ille autem superior

leniore quodam sono est usus. ¶ Lenissimus Auster quoque ab e-

dem 7. ad Attic. dicitur, id est, leniter spirans. ¶ Quidam lenē,

à lento dictum existimant: nam lentum proprie significat tene-

rum & facile flexuosum. Lene autem dicitur quod tactu nullam

asperitatem habet. Lenis litera L. Ovid. 5. Fast.

Aspera mutata est in lenem tempore longo

Littera.

Vide supra in L. Lenis somnus, vide Somnus. Lenis ira:

Clementia tanta est

Ut fuerit nostro lenior ira metu.

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Sed tua peccato lenior ira meo est.